[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №11
17.06.2024 г.                                                                                                        п. Холодная
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»
от 21.08.2020 г. № 26 «Об утверждении Положения

о муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах в которых проживают

инвалиды, входящих в состав муниципального и

частного жилищных фондов, в целях их приспособления

с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

их доступности

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 21.08.2020 г. №26 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности»:

- Приложение 1 изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
Усынина Л.П. – Глава МО СП «Холодное эвенкийское» - председатель комиссии;

Захарьева Н.Д. – фельдшер фельдшерско-акушерского пункта п.Холодная, заместитель председателя комиссии;

Молчанова О.В. – специалист администрации МО СП «Холодное эвенкийское», секретарь комиссии;

Антонова О.А. – директор АУ КДЦ «Аргуакта» - член комиссии:

Дармаева С.А. – директор Киндигирской ООШ – член комиссии;
Раитина Н.В. - председатель Совета  инвалидов на территории МО СП «Холодное эвенкийское» - член комиссии.

- В приложении 2 исключить Главу 3 «Порядок работы муниципальной комиссии».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                    Л.П. Усынина
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

_2147483647.unknown